
APŠVIETIMAS
KELIŲ
STREETLITE



STREETLITE

STREETLITE – puikus matomumas kiekviename žingsnyje.

Kelių, aikščių, automobilių stovėjimo aikštelių, terasų, erdvių prieš 
sklypus ar ūkinius pastatus apšvietimas atlieka esminį vaidmenį 
užtikrinant saugią ir patogią aplinką. Su STREETLITE šviestuvais 
visa tai galite užtikrinti už puikią kainą!

Kur veiks STREETLITE šviestuvai?
• aikštėse,
• automobilių stovėjimo aikštelėse,
• gatvėse,
• parkų alėjose,
• kvartalų keliuose,
• privačiuose sklypuose ir ūkiuose

Dėl mažos ir lengvos konstrukcijos šviestuvo                 
montavimas ir išdėstymas tampa lengvas                                
ir patogus. Reguliuojamas tvirtinimo elementas 
leidžia laisvai pasukti 180 laipsnių, o tai leidžia 
nukreipti šviesą bet kur iš pasirinktos padėties. Dėl 
šios priežasties Jūs visiškai kontroliuojate apšvietimą 
ir galite tiksliai apšviesti kiekvieną sritį pagal                  
individualius poreikius.

Taip pat verta atkreipti dėmesį į tai, kad STREETLITE 
šviestuvai gali būti lengvai montuojami ne tik ant 
stiebo (48-60 mm skersmens), bet ir tiesiai prie 
pastatų sienų. Tai daro juos itin lanksčiu sprendimu, 
kurį galima pritaikyti prie skirtingų aplinkos struktūrų 
ir architektūros.

STREETLITE šviestuvų techniniai parametrai:

• 3 galios rūšys: 50 W, 100 W, 150 W
• Šviesinis veiksmingumas: 100 lm/W
• Sandarumo laipsnis: IP65
• Spalvos temperatūra: 4000 K
• Švietimo kampas: 130x75˚
• Spalvų perteikimo koeficientas: Ra>80
• Vardinė veikimo trukmė L70B50: 36000 h
• Spalvų pastovumas: <6 SDCM.
• Spalvinės versijos: pilka, juoda

LEDIN Group Sp. z o.o.
Dębowa 1

07-410 Tobolice
NIP. 7582278888

REGON. 141680103

T. +48 29 764 77 00
E. kontakt@ledline.pl

www.ledline.eu

Simbolis produktas: 201064, 201071, 201088

Efektyvus šilumos išsklaidymas apsaugo nuo maitinimo šaltinio perkaitimo ir prailgina šviestuvų tarnavimo laiką. Siek-
dami dar didesnio naudotojų patogumo, savo produktams suteikiame 3 metų garantiją.

180˚

Taip pat galima įsigyti juodą versiją

Stiklinis korpusas - atsparus smūgiams 
polikarbonatas

Pertempimo apsauga: 6 kV

Korpuso danga - aliuminio liejimas

Montavimo kampo reguliavimas - 180 laipsnių

Montavimas ant sienos, ant padėklų, 
ant stulpo


